
   Číslo smlouvy prodávajícího:                                             Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2016/523/Bú                                                                                                                                    
 

Rámcová kupní smlouva – speciální zdravotní materiál Strana 1 (celkem 5)  

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená dle § 1721 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů   

 
I. 

Smluvní strany 
 
1. Kupující:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 
 
sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 
IČ:       00159816 
DIČ:  CZ00159816 
bank. spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město  
č. účtu:  71138621/0100 
IBAN:   CZ2101000000000071138621 
SWIFT:  KOMBCZPP 
 
 
2. Prodávající:  B. Braun Medical s.r.o. 
  zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17893 
 
sídlo:  Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800   
jednající:  MUDr. Petr Koutecký, na základě plné moci 
IČ:    48586285 
DIČ:      CZ48586285 
bank. spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 
č. účtu:    515293009/2700 
IBAN:   CZ26 2700 0000 0005 1529 3009 
SWIFT:  BACXCZPP 

 
II. 

Účel smlouvy 
 

Účelem této smlouvy je rámcová úprava podmínek dodávek zdravotnických prostředků prodávajícím 

kupujícímu. 
 
 

III. 
Předmět smlouvy 

 
1. Tato smlouva se vztahuje na dodávky chirurgického šicího materiálu uvedeného v příloze č. 1 této 

smlouvy (dále jen „zboží“), které prodávající bude dodávat po dobu účinnosti této smlouvy kupujícímu. 
Dodávky na základě této smlouvy budou probíhat za podmínek uvedených v této smlouvě a v souladu 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci příslušné veřejné zakázky, která předcházela 

uzavření této smlouvy. Jako součást předmětu této smlouvy prodávající bezplatně zaškolí zaměstnance 

kupujícího pro plné užívání předmětu plnění a pro provádění instruktáží dalších pracovníků kupujícího. 
 

2. Každá uskutečněná dodávka zboží uvedeného v čl. III. odst. 1 této smlouvy je samostatnou kupní 

smlouvou dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, která je uzavřena okamžikem 

převzetí zboží kupujícím v místě plnění. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí podpis dodacího 

listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. 
 

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, jakosti a druhovém složení podle 
objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy. Množství zboží uvedené v 

objednávce je pevné a nepřekročitelné. 
 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                             Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2016/523/Bú                                                                                                                                    
 

Rámcová kupní smlouva – speciální zdravotní materiál Strana 2 (celkem 5)  

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu v souladu 
s podmínkami sjednanými touto smlouvou. 
 

5. Kupující si vyhrazuje právo, že za období platnosti a účinnosti této smlouvy není vázán odběrem celého 

předpokládaného množství zboží uvedeného v zadávací dokumentaci příslušné veřejné zakázky a 
v příloze této smlouvy. 

 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje za každou uskutečněnou dodávku zboží zaplatit kupní cenu dle ceníku uvedeného 

v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený 

v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu dodacího listu  
oprávněným zaměstnancem kupujícího. Faktura je splatná takto: 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
Závazek splatnosti je splněn odesláním částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 
 

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy včetně čísla smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat 
tyto náležitosti, je kupující oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit 

prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením opravené 

(doplněné) faktury kupujícímu běžet nová lhůta splatnosti a to v délce stanovené čl. IV. odst. 2 této 

smlouvy. V případě, že má prodávající s kupujícím uzavřenou více než jednu smlouvu, je prodávající 

povinen vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a 

fakturuje na jedné faktuře z více smluv, je kupující oprávněn postupovat v souladu s tímto odstavcem 

a takovouto fakturu prodávajícímu vrátit. 
 

4. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách 

ve znění pozdějších předpisů a je v nich zahrnuta doprava, clo, kursové rozdíly, obal, doklady ke zboží 

a veškeré další náklady související s dodávkou zboží.  
 

5. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a prodávající je 

kupujícímu garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy.  
 

6. Pokud na trhu dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží 

uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy oproti cenám stanoveným přílohou č. 1 této smlouvy, je 
prodávající povinen ode dne snížení ceny účtovat kupujícímu za zboží cenu takto sníženou. Pokud 
prodávající cenu nesníží, je kupující oprávněn zboží nakoupit od jiného dodavatele. Zvýšení cen 

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy je možné pouze pokud dojde k takové změně právních předpisů, 

která bude mít přímý vliv na zvýšení cen zboží. 
 
 

V. 
Doba, místo a způsob plnění 

 
1. Dodávky zboží dle čl. III. této smlouvy budou probíhat průběžně na základě písemných objednávek 

kupujícího učiněných dopisem, faxem nebo e-mailem. Osoby oprávněné objednávat za kupujícího jsou: 
Ivana Schillerová, tel.: 543182180, fax 543182160, e-mail: ivana.schillerova@fnusa.cz, PharmDr. 
Vladimír Holub, tel.: 543182183, fax 543246253, e-mail: vladimir.holub@fnusa.cz. Všechny 

objednávky učiněné dle této smlouvy budou adresovány na adresu B. Braun Medical s.r.o. – Zákaznické 

centrum, V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, kontaktní osoba Stanislava Bursíková / Jolana Pospíšilová, 
tel. +420-271 091 333, fax +420-271 091 312, e-mail: prodej.cz@bbraun.com 
 

2. Místem plnění je oddělení zdravotnického materiálu Nemocniční lékárny Fakultní nemocnice u sv. 

Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno.  
 

mailto:prodej.cz@bbraun.com


   Číslo smlouvy prodávajícího:                                             Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2016/523/Bú                                                                                                                                    
 

Rámcová kupní smlouva – speciální zdravotní materiál Strana 3 (celkem 5)  

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží do místa plnění ve lhůtě 3 pracovních dnů od 
odeslání objednávky kupujícím v souladu s čl. V. odst. 1 této smlouvy.   

 
4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím. 

 
5. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci 

nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy a 
normy ČSN a EN, zejména návody k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě dle zákona č. 

268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů a příslušných prováděcích 

předpisů.  
 

6. Kupující není povinen zboží převzít zejména pokud prodávající nedodá zboží v objednaném množství 

nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude zboží poškozené, 

rozbité nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží 

dle tohoto odstavce není kupující v prodlení. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez 
zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní 

pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením 

dotčen. 
 

7. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a že zboží 

odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 268/2014 Sb., o 
zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů a příslušných prováděcích předpisů a českých 

a evropských norem ČSN a EN.  
 
8. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání zboží, které prodávající dodal 

kupujícímu, je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a cenu 
tohoto zboží kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní. 

 
 

VI. 
Sankční ujednání 

 
1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku V. odst. 3. této smlouvy, je 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny bez DPH zpožděné dodávky 

za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, včetně škody, která přesahuje 
smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.  

 
2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti kupní ceny dle článku IV. odst. 2. této smlouvy, je prodávající 

oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené části kupní ceny bez DPH 
dodaného zboží za každý započatý den prodlení.  

 
 

VII. 
Odpovědnost za vady zboží a záruka 

 
1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti. Zboží 

dodávané v souladu s touto smlouvou musí mít dobu použitelnosti při dodání minimálně 24 měsíců. 
 

2. Má-li zboží vady jakosti, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu po vytknutí vad kupujícím 

dodat kupujícímu náhradní zboží za zboží vadné nebo vrátit kupujícímu cenu vadného zboží. Volba 
nároku z odpovědnosti za vady náleží kupujícímu. 

 
3. Zjištěné vady se považují za včas uplatněné, pokud je oznámení o jejich zjištění odesláno kupujícím 

prodávajícímu i v poslední den záruční doby. 
 
 
 
 
 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                             Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2016/523/Bú                                                                                                                                    
 

Rámcová kupní smlouva – speciální zdravotní materiál Strana 4 (celkem 5)  

VIII.  
Trvání smlouvy 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. V případě podpisů v různých dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího podpisu. 
 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let (48 měsíců) ode dne nabytí její účinnosti.  
 

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 1 měsíc, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tuto 

smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.  
 
 

IX. 
Ostatní ujednání 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje sortiment zboží dodávaného na základě 

této smlouvy a ceny tohoto zboží bez DPH a s DPH.  
 

2. Prodávající není výhradním dodavatelem zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy kupujícímu; 
kupující si vyhrazuje právo nakupovat zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy i od jiných dodavatelů. 

 
3. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v množství uvedeném v poptávce. 

 
4. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou primárně řešit smírnou 

cestou.  
 

5. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád dohodly, že místně 

příslušným soudem je Městský soud v Brně. 
 

6. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 
 

7. Prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 

nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
 

8. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 
 
9. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami týkající se 

předmětu této smlouvy.   
 
10. Prodávající poskytne kupujícímu a všem subjektům oprávněným ke kontrole veškerou potřebnou 

součinnost a dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy, jejích dodatků, jakož i dalších 

dokumentů, které s veřejnou zakázkou souvisejí, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci, nejméně však do 31. 12. 2025. Tuto povinnost zajistí prodávající i u subdodavatelů, kteří se 

podílí na realizaci této smlouvy. Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 
 
11. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 
 

12. Kupující je v souladu s § 82 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách oprávněn odstoupit 

od této smlouvy v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce do veřejné zakázky, jejímž výsledkem je 

tato smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 

výsledek této veřejné zakázky. 
 

13. Prodávající je povinen v souladu s § 147a odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

předat kupujícímu seznam subdodavatelů, v němž uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                             Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2016/523/Bú                                                                                                                                    
 

Rámcová kupní smlouva – speciální zdravotní materiál Strana 5 (celkem 5)  

uhradil více než 10 % z kupní ceny. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu 

i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 

vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. 
 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě, a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

České republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují 

použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 
 

2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Všechny dodatky, které budou označeny jako 

dodatky této smlouvy, se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
 

3. Prodávající na sebe svým níže uvedeným podpisem přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 

občanského zákoníku. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí být 

vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 
 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: příloha č. 1 – seznam zboží s cenami. 
 

 
 
V Praze dne 29.11.2016                                        V Brně dne 07.12.2016 
 
 
 
Za prodávajícího:                                                                          Za kupujícího:  
 
 
 
 
...........................................................                                       ............................................................ 

   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 
   ředitel 

   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



USP EP

Min. počet 

návleků 

/sáček

Min. 

délka 

návleku 

(cm)

Velikost 

jehly 

(mm)

Zakřivení 

jehly

Počet 

jehel Profil jehly

Spotřeba 

sáčků / 

48 

měsíců

Kč/sáček 

bez DPH

Objednávací 

kód výrobku

Celkem Kč bez 

DPH

Celkem Kč        

s DPH

Katalogové 

číslo
Označení zboží

0 3.5 10 45 5 664 24,12 Kč B0120009 136 615,68 157 108,03 B0120009 PREMICRON ZELENÝ 0 (3,5) 10X45CM

0 3.5 5 45 2 304 12,06 Kč C0120104 27 786,24 31 954,18 C0120104 PREMICRON ZELENÝ 0 (3.5) 5X45CM

2/0 3 10 45 5 328 24,12 Kč C0120008 128 511,36 147 788,06 C0120008 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 10X45CM

2/0 3 10 75 864 48,25 Kč C0120021 41 688,00 47 941,20 C0120021 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 10X75CM

2/0 3 1 75 26 1/2 1 kruhová 864 37,83 Kč C0026016 32 685,12 37 587,89 C0026016 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 75CM HR26 (M)

2/0 3 1 75 30 1/2 1 kruhová 3 360 20,10 Kč C0026057 67 536,00 77 666,40 C0026057 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 75CM HR30 (M)

2/0 3 1 75 30 1/2 1 kruhová 96 20,10 Kč C0026057 1 929,60 2 219,04 C0026057 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 75CM HR30 (M)

2/0 3 1 75 30 1/2 1 kruhová 3 312 20,10 Kč C0026057 66 571,20 76 556,88 C0026057 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 75CM HR30 (M)

2/0 3 1 75 37 1/2 1 kruhová 288 43,81 Kč C0026036 12 617,28 14 509,87 C0026036 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 75CM HR37 (M)

3/0 2 10 45 7 056 24,12 Kč C0120007 170 190,72 195 719,33 C0120007 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 10X45CM

3/0 2 5 45 1 872 12,06 Kč C0120102 22 576,32 25 962,77 C0120102 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 5X45CM

3/0 2 1 75 24 3/8 1 řezací 3 888 19,30 Kč C0026515 75 038,40 86 294,16 C0026515 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM DS24(M)

3/0 2 1 75 26 1/2 1 kruhová 2 880 19,30 Kč C0026015 55 584,00 63 921,60 C0026015 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM HR26 (M)

3/0 2 1 75 30 1/2 1 kruhová 144 19,30 Kč C0026056 2 779,20 3 196,08 C0026056 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM HR30 (M)

3/0 2 1 75 30 1/2 1 kruhová 1 872 19,30 Kč C0026056 36 129,60 41 549,04 C0026056 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM HR30 (M)

1 4 5 60 192 34,86 Kč B0120111 6 693,12 7 697,09 B0120111 PREMICRON ZELENÝ 1 (4) 5X60CM

1 4 5 75 768 41,69 Kč B0120122 32 017,92 36 820,61 B0120122 PREMICRON ZELENÝ 1 (4) 5X75CM

3/0 2 1 75 22 1/2 1 kruhová 144 47,44 Kč G0026025 6 831,36 7 856,06 G0026025 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM HR22 (M)

1 4 1 75 27 1/2 1 kruhová 672 46,98 Kč C0026018 31 570,56 36 306,14 C0026018 PREMICRON ZELENÝ 1 (4) 75CM HR26 (M)

1 4 1 250 880 29,49 Kč G0120063 25 951,20 29 843,88 G0120063 PREMICRON ZELENÝ 1 (4) 250 CM ARO

2/0 3 1 90 26 1/2 2 kruhová 96 46,57 Kč C0027816 4 470,72 5 141,33 C0027816 PREMICRON BÍLÝ 2/0(3)90CM 2XHR26 (M)

0 3.5 1 90 26 1/2 2 kruhová s řezacím hrotem 528 51,86 Kč C0026419 27 382,08 31 489,39 C0026419 PREMICRON ZELENÝ 0 (3,5) 90CM 2XHRC26(M)

0 3.5 1 75 30 1/2 1 kruhová 1 344 20,10 Kč C0026058 27 014,40 31 066,56 C0026058 PREMICRON ZELENÝ 0 (3,5) 75CM HR30 (M)

3/0 2 1 75 17 1/2 1 kruhová 192 20,10 Kč C0026005 3 859,20 4 438,08 C0026005 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM HR17 (M)

0 3.5 1 250 5 472 26,78 Kč G0120062 146 540,16 168 521,18 G0120062 PREMICRON ZELENÝ 0 (3,5) 250CM ARO

1 4 1 250 4 032 29,49 Kč G0120063 118 903,68 136 739,23 G0120063 PREMICRON ZELENÝ 1 (4) 250 CM ARO

2 5 1 250 96 29,49 Kč G0120064 2 831,04 3 255,70 G0120064 PREMICRON ZELENÝ 2 (5) 250CM ARO

3/0 2 12 45 2 160 25,73 Kč C0780025 55 576,80 63 913,32 C0780025 TRELON ČERNÝ 3/0 (2) 12X45CM

4/0 1.5 1 45 13 1/2 1 kruhová 576 37,29 Kč C0026030 21 479,04 24 700,90 C0026030 PREMICRON ZELENÝ 4/0 (1,5) 45CM HR13 (M)

3/0 2 1 75 18 1/2 1 kruhová 1 440 20,10 Kč C0026005 28 944,00 33 285,60 C0026005 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM HR17 (M)

3/0 2 1 75 18 1/2 1 kruhová 576 20,10 Kč C0026005 11 577,60 13 314,24 C0026005 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM HR17 (M)

2/0 3 1 75 24 3/8 1 řezací 576 39,40 Kč C0026516 22 694,40 26 098,56 C0026516 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 75CM DS24(M)

4/0 1,5 1 45 19 3/8 1 řezací 144 30,36 Kč C0026552 4 371,84 5 027,62 C0026552 PREMICRON ZELENÝ 4/0 (1.5) 45CM DS19(M)

0 3,5 1 75 39 3/8 1 řezací 1 152 19,10 Kč C0026330 22 003,20 25 303,68 C0026330 PREMICRON ZELENÝ 0 (3.5) 75CM DS39(M)

2/0 3 1 75 22 1/2 1 kruhová 8 928 17,30 Kč C0026026 154 454,40 177 622,56 C0026026 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 75CM HR22 (M)

2/0 3 1 75 30 1/2 1 kruhová 2 880 20,10 Kč C0026057 57 888,00 66 571,20 C0026057 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 75CM HR30 (M)

3/0 2 1 75 18 1/2 1 kruhová 2 016 20,10 Kč C0026005 40 521,60 46 599,84 C0026005 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM HR17 (M)

 Nevstřebatelný chirurgický šicí materiál multifilamentní potahovaný polyamid nebo polyester

Část č. 5



4/0 1.5 1 75 18 1/2 1 kruhová 576 35,20 Kč C0026004 20 275,20 23 316,48 C0026004 PREMICRON ZELENÝ 4/0 (1,5) 75CM HR17 (M)

2/0 3 1 75 30 1/2 1 kruhová 576 20,10 Kč C0026057 11 577,60 13 314,24 C0026057 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 75CM HR30 (M)

3/0 2 1 75 30 1/2 1 kruhová 480 19,30 Kč C0026056 9 264,00 10 653,60 C0026056 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM HR30 (M)

3/0 2 1 75 24 3/8 1 řezací 1 152 19,30 Kč C0026515 22 233,60 25 568,64 C0026515 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 75CM DS24(M)

3/0 2 5 45 17 1/2 1 kruhová odtrhávací 144 264,99 Kč M0790176 38 158,56 43 882,34 M0790176 TRELON ČERNÝ 3/0 (2) 8X45CM HR17 TO

3/0 2 1 45 18 3/8 1 řezací 288 27,27 Kč C0026553 7 853,76 9 031,82 C0026553 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 45CM DS19(M)

4/0 1.5 10 45 6 720 24,12 Kč C0120006 162 086,40 186 399,36 C0120006 PREMICRON ZELENÝ 4/0 (1,5) 10X45CM

4/0 1.5 3 45 192 21,74 Kč C0120091 4 174,08 4 800,19 C0120091 PREMICRON ZELENÝ 4/0 (1,5) 3X45CM

3/0 2 3 45 768 21,50 Kč C0120092 16 512,00 18 988,80 C0120092 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 3X45CM

2/0 3 10 45 768 24,12 Kč C0120008 18 524,16 21 302,78 C0120008 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 10X45CM

2/0 3 10 45 288 24,12 Kč C0120008 6 946,56 7 988,54 C0120008 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 10X45CM

2/0 3 1 150 768 15,89 Kč C0120027 12 203,52 14 034,05 C0120027 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 150CM

2/0 3 1 250 480 25,88 Kč G0120061 12 422,40 14 285,76 G0120061 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 250CM ARO

2/0 3 3 45 288 12,06 Kč C0120093 3 473,28 3 994,27 C0120093 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 3X45CM

0 3.5 10 45 3 264 24,12 Kč B0120009 78 727,68 90 536,83 B0120009 PREMICRON ZELENÝ 0 (3,5) 10X45CM

0 3.5 3 45 5 280 10,45 Kč C0120094 55 176,00 63 452,40 C0120094 PREMICRON ZELENÝ 0 (3.5) 3X45CM

1 4 10 70 480 43,33 Kč B0780018 20 798,40 23 918,16 B0780018 TRELON ČERNÝ 1 (4) 10X75CM DDP

1 4 3 45 480 22,25 Kč C0120095 10 680,00 12 282,00 C0120095 PREMICRON ZELENÝ 1 (4) 3X45CM

1 4 1 150 384 17,50 Kč C0120029 6 720,00 7 728,00 C0120029 PREMICRON ZELENÝ 1 (4) 150CM

2 5 1 150 480 18,46 Kč C0120030 8 860,80 10 189,92 C0120030 PREMICRON ZELENÝ 2 (5) 150CM

3/0 2 1 250 3 600 25,88 Kč G0120060 93 168,00 107 143,20 G0120060 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 250CM ARO

3/0 2 10 45 4 704 24,12 Kč C0120007 113 460,48 130 479,55 C0120007 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 10X45CM

3/0 2 10 70 480 47,39 Kč C0120020 22 747,20 26 159,28 C0120020 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 10X75CM

2/0 3 10 45 1 920 24,12 Kč C0120008 46 310,40 53 256,96 C0120008 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 10X45CM

2/0 3 1 250 8 000 25,88 Kč G0120061 207 040,00 238 096,00 G0120061 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 250CM ARO

2/0 3 3 45 2 208 12,06 Kč C0120093 26 628,48 30 622,75 C0120093 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 3X45CM

2/0 3 1 250 5 200 25,88 Kč G0120061 134 576,00 154 762,40 G0120061 PREMICRON ZELENÝ 2/0 (3) 250CM ARO

0 3,5 10 70 480 51,65 Kč B0120022 24 792,00 28 510,80 B0120022 PREMICRON ZEL. 0 (3,5) 10X75CM

0 3,5 1 250 7 840 26,78 Kč G0120062 209 955,20 241 448,48 G0120062 PREMICRON ZELENÝ 0 (3,5) 250CM ARO

1 4 1 250 3 200 29,49 Kč G0120063 94 368,00 108 523,20 G0120063 PREMICRON ZELENÝ 1 (4) 250 CM ARO

2 5 1 250 8 800 29,49 Kč G0120064 259 512,00 298 438,80 G0120064 PREMICRON ZELENÝ 2 (5) 250CM ARO

2 5 3 45 288 21,38 Kč C0120096 6 157,44 7 081,06 C0120096 PREMICRON ZELENÝ 2 (5) 3X45CM

3 497 198,24 4 021 777,98Celkem


